Mériéstero d@(éiﬁ&&((gﬂ'@ﬂéj dell Universila e della Ricerea

Istituto di Istruzione Superiore “Benedetto Castelli”

Istituto Tecnico Industriale, Istituto Professionale, Scuola in Ospedale
Via Cantore, 9 25128 Brescia tel 030/3700267 fax 030/395206 e-mail segreteria@itiscastelli.it

Prot 4978. /A15 Brescia, 24.08.2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO che la convenzione per la gestione del servizio di tesoreria in essere tra questo Istituto e la Veneto
Banca scade il 31.12.2015;

CONSIDERATA la necessita di procedere al rinnovo della stessa a decorrere dall’01.01.2016;

VISTO il D.1. n.44/2001;

VISTO il D.lgs 163/2006;
VISTA la nota MIUR prot.n. 9834 del 20 dicembre 2013 avente per oggetto “ Schema di convenzione di
cassa aggiornamento alla luce del D.I. 95/2012 convertito nella legge 135/2012”

DETERMINA

1. Di avviare, per le motivazioni indicate in premessa, il procedimento per 1’individuazione dell’istituto
bancario incaricato della gestione del servizio di tesoreria per gli anni 01.01 .2016 al 31.12.2019;

2. Che la scelta del contraente avvenga con la procedura prevista dall’art.55 del D.Igs 163/2006
(Procedura aperta);

3. Che I’aggiudicazione della gara avvenga con il criterio dell’ offerta economicamente piu
vantaggiosa ( art.83 del D.Lgs 163/2006) determinata sui criteri di valutazione indicati nel
capitolato tecnico;

4. Che il termine fissato per la presentazione delle offerte: & pari a 30 giorni dalla pubblicazione del
bando di gara sul sito web dell’istituto ;

5. Di approvare i seguenti allegati al presente provvedimento, che ne formano parte integrante e
sostanziale:
- bando di gara e relativi allegati ,
- capitolato tecnico
Dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte, sara nominata apposita
commissione per la valutazione delle offerte pervenute (art.84 D.Igs 163/2006).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Simonetta Tebaldini
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93

Paginaldil



